Взыскать в солидарном порядке с Товарищества с ограниченной ответственностью
«КЛАСС АГРО» (БИН 170540005795), Лугинина Александра Анатольевича (ИИН
810411350347) в пользу Елеусизова Тимура Жаксыбаевича (ИИН 780813302661):

- сумму основного долга, вознаграждения и неустойки в размере 2 119 756 (два
миллиона сто девятнадцать тысяч семьсот пятьдесят шесть) тенге;

- арбитражные расходы в размере 315 578 (триста пятнадцать тысяч пятьсот
семьдесят восемь) тенге.

3. Ответчику предоставляется право подать заявление об отмене настоящего Приказа в
течение 14 дней с момента вручения им настоящего Приказа.

4. Настоящий Приказ не будет приведен в исполнение (a) до окончания срока, указанного в
пункте 3 выше, или (b) до окончательного удовлетворения любого заявления, поданного